Протокол

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципаль-

ных служащих администрации городского поселения р.п.Средняя  Ахтуба и урегулирова-

нию конфликта интересов

09 августа  2021г.                                                   № 4

 Присутствовали:

Дюжев А.С. – заместитель главы городского поселения р.п.Средняя Ахтуба, председатель

комиссии;

Скубакова О.А. – и.о. начальника административно-правового отдела администрации го-

родского поселения р.п.Средняя Ахтуба, ответственный за ведение кадровой работы;

Дмитриева Л.В. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации

городского поселения р.п.Средняя Ахтуба;

Матвеева Г.Т. – главный специалист-экономист отдела бухгалтерского учета и отчетности

администрации городского поселения р.п.Средняя Ахтуба;

Повестка дня:

1.Рассмотрение заявления Тюневой А.В.

1.Слушали Скубакову О.А.:

 Ведущий специалист Думы городского поселения р.п.Средняя Ахтуба  Тюнева

Анастасия Витальевна подала заявление-уведомление о совмещение должности ведущего

специалиста в администрации городского поселения р.п. Средняя Ахтуба  на время отсут-

ствия основного работника во внерабочее время на условиях неполного рабочего дня .

 Выступил Дюжев а.С.: в связи с тем, что работа Тюневой А.В. будет выполняться в

свободное от основной работы время и не повлечет за собой конфликт интересов, предла-

гаю принять  полученную информацию к сведению. Обратить внимание Тюневой А.В. на

необходимость выполнения требований к служебному поведению муниципального слу-

жащего, предусмотренных статьѐй 14.2 Федерального закона, и соблюдения установлен-

ных статьями 13 и 14 Федерального закона ограничений и запретов, связанных с муници-

пальной службой

Решили: принять информацию к сведению.

Председатель комиссии      А.С. Дюжев

Специалист по кадрам      О.А. Скубакова